DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONHECIMENTO DOS
ALUNOS DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA ESTADUAL DE MALTA SOBRE A
CAATINGA E SUA MASTOFAUNA de autoria de AMANDA ALVES RAMIRO, GABRIEL
NÓBREGA DE ALMEIDA MARINHO, JOSÉ ALDO ALVES FERREIRA, MARCOS
ANTONIO NOBREGA DE SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br